АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от Р%, /Л  ■ Х$А  /

город Тимашевск
№ Ш З

Об утверждении списка педагогических работников на получение
единовременной денежной выплаты в 2021 году

Руководствуясь решением Совета муниципального образования
Тимашевский район от 12 марта 2021 г. № 64 «О дополнительных мерах
социальной поддержки», Уставом муниципального образования Тимашевский
район, на основании решения комиссии по предоставлению дополнительной
меры социальной поддержки педагогическим работникам муниципальных
образовательных организаций, находящихся в ведении управления
образования администрации муниципального образования Тимашевский
район от 30 ноября 2021 г., протокол № 1,п о с т а н о в л я ю :

1. Утвердить список педагогических работников на получение
единовременной денежной выплаты в 2021 году согласно приложению к
настоящему постановлению.

2. Организационному отделу администрации муниципального об
разования Тимашевский район (Владимирова А.С.) официально обнародовать
настоящее постановление путем:

1) размещения на информационных стендах в МБУК «Тимашевская
межпоселенческая центральная библиотека муниципального образования
Тимашевский район» по адресу: г. Тимашевск, пер. Советский, д. 5 и
МБУК «Межпоселенческий районный Дом культуры имени В.М. Толстых» по
адресу: г. Тимашевск, ул. Ленина, д. 120;

2) обеспечения беспрепятственного доступа жителей, проживающих
на территории муниципального образования Тимашевский район, к тексту
настоящего постановления в здании управления образования администрации
муниципального образования Тимашевский район по адресу: г. Тимашевск,
ул. Ленина, д. 154.

3. Отделу информационных технологий администрации муниципаль
ного образования Тимашевский район (Мирончук А.В.) обеспечить размещение
настоящего постановления на официальном сайте муниципального образования
Тимашевский район в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет».

2

4. МКУ «Централизованная межотраслевая бухгалтерия» (Яхно И.В.)
выплатить единовременную денежную выплату путем зачисления
причитающихся к выплате сумм на личные счета получателей.

5. Постановление вступает в силу после его официального
обнародования.

Глава муниципального образования
Тимашевский район А.В. Палий

Приложение

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
муниципального образования
Тимашевский район
от

СПИСОК
педагогических работников на получение единовременной

денежной выплаты в 2021 году

Подорова
Алла Николаевна

Шабельник
Наталия Анатольевна

Фисун
Ирина Александровна

Данилкина
Нина Львовна

Зубарь
Жанна Анатольевна

- учитель английского языка муниципального
бюджетного общеобразовательного учреждения
средней общеобразовательной школы № 1 имени
А.И. Герцена муниципального образования
Тимашевский район;

- учитель начальных классов муниципального
бюджетного общеобразовательного учреждения
средней общеобразовательной школы № 2 имени
Луначарского муниципального образования
Тимашевский район;

- учитель русского языка и литературы муници
пального бюджетного общеобразовательного уч
реждения средней общеобразовательной школы
№ 6 имени Касьяненко Анны Филипповны муни
ципального образования Тимашевский район;

- учитель русского языка и литературы муници
пального бюджетного общеобразовательного уч
реждения средней общеобразовательной школы №
19 имени Героя Советского Союза И.Ф. Котляра
муниципального образования Тимашевский рай
он;

- старший воспитатель муниципального бюджет
ного дошкольного образовательного учреждения-
центра развития-детский сад №7 муниципального
образования Тимашевский район.

Первый заместитель главы
муниципального образования
Тимашевский район Е.И. Мальченко